ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY THANH LIÊM

*
Số 1317  - CV/HU

V/v mời họp các hội nghị thực hiện quy trình
 kiện toàn bổ sung PCT UBND huyện,

nhiệm kỳ 2016 - 2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 12 tháng 02 năm 2020

 Kính gửi:   - Các đồng chí Ủy viên BTV, BCH Đảng bộ huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng, VPHU, HĐND & UBND huyện;
- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Các đồng chí Ủy viên UBKT Huyện ủy;
- Đảng ủy các xã, thị trấn;
- Các đảng bộ thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Thông báo số 690-TB/BTCTU, ngày 10/02/2020 của Ban Tổ
chức Tỉnh ủy. Huyện ủy tổ chức các Hội nghị thực hiện quy trình kiện toàn bổ
sung Phó  Chủ tịch UBND huyện, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

* Thời gian, thành phần:
- Hội nghị BCH Đảng bộ huyện: Họp từ 08h00’, ngày 14/02/2020 (Sáng thứ 6);
Thành phần: + Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

 + Các đồng chí Ủy viên UBKT Huyện ủy.
-  Hội nghị BTV Huyện ủy:  Họp từ 08h30’,  ngày 14/02/2020 (Sáng thứ 6);
Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Hội nghị cán bộ chủ chốt: Họp từ 08h45’, ngày 14/02/2020 (Sáng thứ 6);
Thành phần: Các đ/c Uỷ viên BTV, BCH Đảng bộ huyện; các đ/c trưởng,

các phòng, ban, ngành, MTTQ, đoàn thể chính trị - xã hội huyện; các đ/c bí thư
đảng uỷ, chủ tịch HĐND, chủ tịch UBND các xã, thị trấn; bí thư các đảng ủy
trực thuộc Huyện ủy, phó bí thư Đảng ủy Quân sự huyện.

- Hội nghị BCH Đảng bộ huyện: Họp từ 09h30’, ngày 14/02/2020 (Sáng thứ 6);
Thành phần: + Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

 + Các đồng chí Ủy viên UBKT Huyện ủy.
* Địa điểm tổ chức các hội nghị: Hội trường tầng I - Nhà A1,

         Trụ sở Huyện ủy- HĐND - UBND huyện.
Đề nghị các đồng chí thu xếp công việc về dự hội nghị đủ, đúng giờ./.

*  Ghi chú: - Ban Thường vụ Huyện ủy giao Ban Tổ chức Huyện ủy
chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị;

             - Đề nghị đồng chí bí thư đảng ủy các xã, thị trấn báo thành
phần của đơn vị mình về dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.

	HUYỆN ỦY THANH LIÊM
	*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM